Municipal de Carambel, sanciono a scguinte 

LEI 

Art 1° - Fica criada, na Sede deste Municipio a Biblioteca 

Pãblica Municipal de Carambei, subordinada a administraçAo cia Secretaria Municipal S 

Educaço e Cultura. 

Art. 2° - Fica aberto, crédito especial supiementar S 

25.000,00 (vinte e cinco mil reals) para equipar, inicialmente, a biblioteca corn rnobilIArio e 

tecnologia necessárias a sua abertura como: computadores, impressoras, software especifico 

para N blioteca, mesas, cadeiras, estantes. -. 

Paragrafo printeiro - 0 crédito especial suplementar a quc se